
1

2

3

4

5

6

7

8

u

u

s

Plas

4.06,3

4.08,0

4.08,1

4.09,3

4.15,6

4.20,7

4.23,5

4.33,6

Tid

93

42

60

136

127

35

189

174

220

64

0

Odds

Colourist (GB)

Torres (CZE)

History Girl (IRE)

Proud Cash Flow (USA)

Cincinnatus

Afariyas (FR)

Flowerhillyoshi (IRE)

Le Chiffre (DEN)

El Miracle (SWE)

Fine Humor (USA)

Energia Prince (FR)

4

5

6

5

5

8

6

5

8

5

6

Å

v

v

he

v

v

he

v

v

v

v

v

K

S

S

B

S

64,5

72

68,5

70

70

70,5

70

66

72

72

Vekt

(68)

(70/68)

G Tumelty

N Lovén

H Engblom

M Batchelor

A Freeman

J McKeown

A Pilroth

S Støren

T Hellgren

D Wirenstål

Ryttere

36.000

18.000

8.640

5.760

3.600

Pris/

R Haugen

D Persson

H Engblom

N Petersen

D Smith

H Bechmann

A Sjøkvist

L Tandberg

S Tiikkaja

S Tiikkaja

H Engblom

Trenere/Eiere

Stall Colourist

Arthur James Whitehead

Nathalie Mortensen

Stall NOK

T. Lühnenschloss

Morten Buskop

Annika Sjøkvist og Oliver Walsh

Lise Tandberg

Stall Saga

Stall Saga

Nathalie Mortensen

Won by 8,5-0,5-5,75-32,0-25,5-14,0-50,25 lengths.

3450 hæ  STRØM HEKKELØPSSERIE II ca kl 18.40 72 000 kr 36 000-18 000-8 640-5 760-3 600 For 4-årige og eldre hester 
som pr 1.1.2014 kun har seiret en gang. Vekt: 4-årige 66,5 kg, eldre 70 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg. Lettelse: 2 kg 
for debutanter. Innm avg: 350 kr. 3.51,0 - Well Fitted (IRE), v 6, 71 kg, 14-05-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

1

7

8

5

3

11

10

6

4

9

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

Brøt

Strøket (øvrig)

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Dutch Art (GB)-Zagala (GB) e. Polar Falcon (USA) Eier: Stall Colourist Uppf: Miss C A og Miss K C Salmon Trener: Rune Haugen, 
Skoger

Vinner (7)  Odds: 9,39     Plass (7-8-5)  Odds: 1,53 - 1,49 - 2,46     DUO (7-8)  Odds: 61,44     TRIPPEL (7-8-5)  Odds: 223,37     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 772

 3 603

 15 399

 19 639

 

 13 772

 3 603

 15 399

 19 639

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 413  52 413Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.09,9

1.10,1

1.11,1

1.11,1

1.11,2

1.11,8

1.12,0

1.12,5

1.12,9

Tid

195

74

143

17

71

327

49

343

342

0

Odds

Philosofical (SWE)

Ronaldo

The Sin

Goddess Of Gloom (GB)

Mad Lads Romance (IRE)

Bits and Pieces

Party Fever (GER)

Hard to Believe (DEN)

Ash Hill Towers (IRE)

Female Avenue (SWE)

3

6

3

3

4

4

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

he

he

h

h

v

he

K

59

61

58,5

57,5

59,5

57,5

59

59

59

Vekt

(59,5)

N Mortensen

J Johansen

R Schistl

E Chaves

J Albornoz

H Rosén

R De Oliveira

JE Neuroth

F Salvador

Ryttere

19.800

9.900

4.752

3.168

1.980

Pris/

H Engblom

G Tønnessen

A Hyldmo

H Soma

K Arnesen

W Forsth

R Haugen

C Slettemark

H Soma

C Erichsen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

G. Tønnessen

Las Pampas Polo Team

Scanhorse Racing

Marcos Correa-Hilde Hyldmo

Toril Haraldsen

Stall RH

Stall Impulse

Scanhorse Racing

The Female Club

Won by 1,0-4,75-0,25-0,75-3,0-1,0-2,25-2,0 lengths.

1100 dt  MAIDENLØP ca kl 19.05 39 600 kr 19 800-9 900-4 752-3 168-1 980 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 59 kg, eldre 61 kg. Innm avg: 350 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

2

10

3

4

1

8

7

6

2

9

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 3 år e. Philomatheia (USA)-Crush (SWE) e. Funambule (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Henrik Engblom, 
Sverige

Vinner (10)  Odds: 19,52     Plass (10-3-4)  Odds: 2,46 - 1,89 - 3,79     DUO (10-3)  Odds: 96,90     TRIPPEL (10-3-4)  Odds: 410,38     Tvilling ()  Odds:

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 134

 4 473

 16 521

 16 887

 

 31 906

 8 076

 31 920

 36 526

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 015  108 428Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.42,5

1.42,7

1.42,9

1.43,3

1.43,7

1.43,9

1.45,4

1.49,1

Tid

68

41

58

69

63

67

193

52

0

Odds

Captain America (SWE)

Pal O'Mine (IRE)

Prince Hamlet (IRE)

Royal Power (IRE)

Simbad (FR)

Easy Come Easy Go (DEN)

Circus Girl (IRE)

Dramatic Act (GB)

Majestic Max (IRE)

4

4

9

11

10

5

7

6

6

Å

v

v

v

v

v

v

he

v

v

K

B

F

F

B

60

55

63

48

57

55

56

63

Vekt

(65)

(51/47)

(65)

J Johansen

C Lopez

H Rosén

A Jordsjø

E Chaves

S Karlsson

N Mortensen

F Olsson

Ryttere

28.350

14.175

6.804

4.536

2.835

Pris/

A Hansen

I Vergara

P Jardby

J Lindstøl

H Bechmann

K Brekstad

M Johnson

A Karlsen

J Lindstøl

Trenere/Eiere

Stall T.R.K.

Stall Fredbo

P Jardby,Bo Jardby,S Ingelstad og 
CoAB

Stall Bjerkheim

Morten Buskop

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Stall Djupevik

Showjumpers Racing Club

Lindstøl Racing & Partners

Won by 1,25-1,0-2,0-1,75-1,0-7,5-18,25 lengths.

1600 gr  QUIRT LØP ca kl 19.25 56 700 kr 28 350-14 175-6 804-4 536-2 835 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 140805 3-årige minus 23 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 350 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie til 
eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

3

3

1

9

7

6

5

4

2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Muja Maiy (IRE) e. Mujadil (USA) Eier: Stall T.R.K. Uppf: Espen Ski Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (3)  Odds: 6,89     Plass (3-1-9)  Odds: 1,48 - 2,14 - 2,27     DUO (3-1)  Odds: 37,04     TRIPPEL (3-1-9)  Odds: 182,41     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 393

 3 667

 17 055

 21 038

 

 42 299

 11 743

 48 975

 57 564

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 153  160 581Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.44,6

1.44,7

1.44,8

1.45,0

1.45,5

1.45,7

1.45,9

1.46,2

1.49,0

1.51,4

Tid

55

97

46

57

110

176

117

108

165

51

Odds

Prince Field (IRE)

Azincourt (IRE)

Darjeeling (GER)

Dandy's Hero (IRE)

Winterzeit (GER)

Elusive Thought (IRE)

Wings Of Thunder (IRE)

Zaphir (GB)

Magic Cloud (GB)

Sweety (DEN)

4

6

5

5

4

4

6

7

9

4

Å

v

v

v

v

he

v

v

v

v

he

K

S

B

B

F

F

61

68

62

56

60

60

65

60

60

68

Vekt

(63)

(60)

(59)

(58)

(69)

(59)

(62)

D Heggum

S Støren

J Chini

H Berlin

J Landgren

C Fortune

S Lyseng

H Mårtensson

P Sønsteby

J McKeown

Ryttere

23.400

11.700

5.616

3.744

2.340

Pris/

K Swartling

P Hallqvist

P Høiom

H Engblom

P Høiom

K Arnesen

A Sjøkvist

L Natt och Dag

L Natt och Dag

C Erichsen

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

HB Vænerstall

Stall Granit

Ove Linderholm og Annette 
Stjernstrand

Stall Grodan KB

Knut O. Arnesen

Annika Sjøkvist og Andres Polanco

Running Wild

Running Wild

The Baxter Boys

Won by neck-0,5-0,75-2,75-1,0-1,0-1,75-13,75-11,75 lengths.

1600 gr  DINDYRLEGE.COM AMATØRLØP ca kl 19.50 46 800 kr 23 400-11 700-5 616-3 744-2 340 Amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 140805 3-årige minus 7 kg, eldre 4 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 350 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

4

9

6

3

1

5

4

2

7

10

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 4 år e. Strategic Prince (GB)-Fieldfare (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: A V Bloodstock Trener: Kjell Erik Swartling, 
Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 5,59     Plass (9-6-3)  Odds: 3,97 - 2,84 - 2,06     DUO (9-6)  Odds: 113,33     TRIPPEL (9-6-3)  Odds: 745,07     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 670

 5 316

 24 238

 28 524

 

 58 969

 17 059

 73 213

 86 088

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74 748  235 329Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

0.54,1

0.54,2

0.54,4

0.54,6

0.54,7

0.55,2

0.55,3

Tid

66

57

138

47

43

98

31

0

Odds

Panama Jack (GB)

Like A Charm (IRE)

Hope On Earth (FR)

Majestic Dowsing (IRE)

Cavorting (GB)

Sans Arc (IRE)

Monkey Bar Flies (IRE)

Sir Silk (SWE)

7

6

5

5

12

3

4

5

Å

v

he

he

v

v

v

v

v

K

S

F

S

62

55

54

60

68

54,5

66

Vekt

(53)

(71)

C Lopez

N Mortensen

PA Gråberg

P Da Costa

M Andersen

S Karlsson

C Roberts

Ryttere

23.400

11.700

5.616

3.744

2.340

Pris/

L Åkerberg

H Engblom

J Lindstøl

A Hansen

L Åkerberg

K Arnesen

H Engblom

B Blomqvist

Trenere/Eiere

Stall Twist

Henrik Engblom

Lindstøl Racing & Partners

Annike Bye Hansen

Stall Twist

Black Moon Racing

Henrik Engblom

Anna Pilroth, Rolf Une, Y Lovén 
Swärd

Won by 0,5-0,75-1,25-0,5-2,5-0,5 lengths.

900 gr  QUANERO LØP ca kl 20.15 46 800 kr 23 400-11 700-5 616-3 744-2 340 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 140805 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 350 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

5

4

5

3

6

7

2

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga banforhold)

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 7 år e. Dubai Destination (USA)-Clear Impression (IRE) e. Danehill (USA) Eier: Stall Twist Uppf: New Hall Stud Trener: Liz-Marie Åkerberg,
Sverige

Vinner (4)  Odds: 6,67     Plass (4-5-3)  Odds: 2,39 - 1,76 - 2,41     DUO (4-5)  Odds: 36,12     TRIPPEL (4-5-3)  Odds: 112,62     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 471

 2 651

 19 082

 25 995

 

 79 440

 19 710

 92 295

 112 083

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 199  303 528Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

Plas

2.39,1

2.39,8

2.40,8

2.41,6

2.42,3

2.44,7

2.45,0

2.45,5

2.48,9

Tid

57

31

110

80

53

88

152

89

144

0

0

Odds

Cold Fact (GB)

Vivere Cosi (IRE)

Al Rannan (GB)

Jouye (SWE)

Buffalo Soldier

Prawda (IRE)

Fairplay

Linda Lovelace

Cat Act

Zimon (GB)

Magica von Tryll (GER)

4

6

6

5

3

3

4

4

3

10

5

Å

he

v

v

v

v

he

he

he

he

v

he

K

B

B

S

50

57

58

57

57

57

56

50

61

Vekt

(51/49)

(62)

(49/47)

F Olsson

JE Neuroth

A Jordsjø

S Karlsson

C Lopez

J Albornoz

A Pilroth

H Rosén

M Fretheim

Ryttere

20.700

10.350

4.968

3.312

2.070

Pris/

A Karlsen

W Neuroth

P Høiom

J Hansen

A De Mora

K Arnesen

W Torgersen

H Soma

J Fretheim

C Erichsen

A Hansen

Trenere/Eiere

Cold Fact

Wido Neuroth AS

Stall Funny Farm og Pia Høiom

Synne Sjaavik og Jenny B Hansen

Annie de Mora

Inger Skrede

Stall Solberg

Sissel Tangen

Stall Scope, Marie Fretheim

Anna Cecilie Jordsjø

Stall Vamos

Won by 3,0-5,25-4,0-3,5-12,0-1,75-2,75-16,75 lengths.

2400 dt  QUEEN KONG LØP ca kl 20.40 41 400 kr 20 700-10 350-4 968-3 312-2 070 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 140805 3-årige minus 10 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 350 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

6

11

3

6

8

9

2

1

5

4

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hoste)

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Beat Hollow (GB)-New Order (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Cold Fact Uppf: Juddmonte Farms Ltd Trener: Arne O Karlsen, 
Åsgårdstrand

Vinner (11)  Odds: 5,77     Plass (11-3-6)  Odds: 1,58 - 1,59 - 1,87     DUO (11-3)  Odds: 30,78     TRIPPEL (11-3-6)  Odds: 162,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 531

 3 237

 19 193

 28 323

 

 92 971

 22 947

 111 488

 140 406

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 284  367 812Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.55,0

1.55,1

1.55,1

1.55,1

1.55,3

1.55,7

1.55,7

1.57,0

1.59,2

1.59,5

1.59,7

Tid

104

269

94

32

51

93

55

355

112

186

184

0

Odds

Vortex

Daydream Believer (DEN)

Giovanni Nobile (SWE)

Dickie Dickens

Macbeth

Cassano (DEN)

Caroline

Ares (FR)

Point Man

Fields of Gold

Luna Lovegood

Legal Memory

5

4

3

4

4

5

3

4

3

3

3

4

Å

v

h

v

v

he

v

he

v

v

he

he

v

K

B

F

S

B

B

59

59

53,5

63

55,5

57

54

57

53,5

52

53

Vekt

(52)

(52)

J Johansen

M Andersen

S Karlsson

R Schistl

F Olsson

JE Neuroth

PA Gråberg

M Fretheim

A Pilroth

R Colldin

E Chaves

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

S Tandberg

C Slettemark

A Hansen

A Hyldmo

C Sommerfelt

W Neuroth

N Petersen

J Fretheim

C Erichsen

R Haugen

H Soma

A De Mora

Trenere/Eiere

Reidun Bøhn

Stall Impulse

Champagnegaloppen.no

Slettebø og Hove Racingstable

Cold Fact

Stall EOS

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall HPG

Point Men

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Bolt Communication

Stall Emo

Won by neck-0,25-head-0,75-2,0-head-6,5-11,0-1,25-1,25 lengths.

1800 gr  FEARNLEYLØPET ca kl 21.05 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige og eldre 
norskoppdrettede hester. Vekt: 3-årige 53,5 kg, eldre 57 kg. Tillegg: F o m 130815 har vunnet premie på kr 75.000 - 2 kg, kr 
100.000 - 4 kg og på 150.000 - 6 kg. Innm avg: 4.600 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Vandrepokal samt 
ærespremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2014

7

1

12

11

8

4

9

7

10

2

6

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 5 år e. Deceptor (USA)-Norella (IRE) e. Common Grounds (IRE) Eier: Reidun Bøhn Uppf: Bolstad Hestesenter as Trener: Sigmund Tandberg, 
Hokksund

DD løp 6-7. Rett rad 11-1 Odds : 40,24
V65 løp 2-7. Rett rad 10-3-9-4-11-1 4 rader med 6 rette gir 297.381 kr. 129 rader med 5 rette gir 3.053 kr. 

Vinner (1)  Odds: 10,44     Plass (1-12-11)  Odds: 2,68 - 9,10 - 3,08     DUO (1-12)  Odds: 351,03     TRIPPEL (1-12-11)  Odds: 1433,43     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 34 490

 5 597

 29 920

 56 945

 

 127 461

 28 544

 141 408

 197 351

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 126 952  494 764Totalt

331.596
1.725.291

DD :
V65 :

2.551.651Totalomsetning :


